
Cezary Augustyniak
Nadleśniczy - kieruje nadleśnictwem jako 

podstawową jednostką organizacyjną Lasów 
Państwowych

wew. *121 2 cezary.augustyniak@szczecin.lasy.gov.pl

Witold Gorączka
Z-ca nadleśniczego - koordynuje sprawne 

działanie działu gospodarki leśnej, zastępuje 
nadleśniczego pod jego nieobecność

wew. *311 9 witold.goraczka.szczecin.lasy.gov.pl

Artur Tutka wew. *218 13 artur.tutka@szczecin.lasy.gov.pl

Henryk Harasimowicz wew. *219 14 henryk.harasimowicz@szczecin.lasy.gov.pl

Wioletta Kargul
Główny księgowy - koordynuje prace działu 

księgowości, odpowiada bezpośrednio przed 
nadleśniczym

wew. *611 5 wioletta.kargul@szczecin.lasy.gov.pl

Sebastian Greszta

Sekretarz Nadleśnictwa- koordynuje prace 
działu administracyjno- gospodarczego, 

prowadzi prace związane z drogami, 
melioracjami, transportem i gospodarką 

mieszkaniową, zamówieniami publicznymi, 
prace związane z inwestycjami.

wew. *671 11 sebastian.greszta@szczecin.lasy.gov.pl

Zbigniew Dokurno

Sebastian Pietrzak

Magdalena Ewiak

Stanowisko ds. pracowniczych do zadań tego 
stanowiska pracy należy prowadzenie spraw z 

zakresu kadr, organizacji, spraw socjalnych, 
szkoleń, badań profilaktycznych

wew. *131 12 magdalena.ewiak@szczecin.lasy.gov.pl

Karolina Barden wew. *100 1 karolina.barden@szczecin.lasy.gov.pl

Lidia Skowron wew. *672 16 lidia.skowron@szczecin.lasy.gov.pl

Tomasz Szablewski wew. *673 11 tomasz.szablewski@szczecin.lasy.gov.pl

Katarzyna Pietrzak wew. *674 16 katarzyna.pietrzak@szczecin.lasy.gov.pl

Irena Kowalczyk wew. *613 3 irena.kowalczyk1@szczecin.lasy.gov.pl

Anna Kowalew wew. *615 10 anna.kowalew@szczecin.lasy.gov.pl

Paula Madej wew. *612 4 paula.madej@szczecin.lasy.gov.pl

Joanna Tutka wew. *614 3 joanna.tutka@szczecin.lasy.gov.pl

Maciej Nieznański wew. *335 8 maciej.nieznanski@szczecin.lasy.gov.pl

Kinga Adamska-Gerber wew. *333 7 kinga.adamska@szczecin.lasy.gov.pl

Danuta Gawron wew. *339 16 danuta.gawron@szczecin.lasy.gov.pl

Rafał Sobczak wew.*337 16 rafal.sobczak@szczecin.lasy.gov.pl

Magdalena Pulka wew. *336 8 magdalena.pulka@szczecin.lasy.gov.pl

Agnieszka Kempska wew. *332 7 agnieszka.kempska@szczecin.lasy.gov.pl

Łukasz Jasionowicz Administrator SILP wew. *571 6 lukasz.jasionowicz@szczecin.lasy.gov.pl

Imię Nazwisko
Nr 

pokoju
e-mailWydział/Dział/stanowisko Telefon  95-755-01-07

NADLEŚNICZY

ZASTĘPCA NADLEŚNICZEGO

zbigniew.dokurno@szczecin.lasy.gov.pl

Dział gospodarki leśnej - do jego zadań należy 
prowadzenie całokształtu spraw związanych z 
planowaniem, koordynacją i nadzorem prac w 
zakresie: hodowli lasu, nasiennictwa, ochrony 
lasu, ochrony przyrody, urządzania lasu, stanu 

posiadania, użytkowania lasu, marketingu, 
edukacji leśnej, ppoż, łowiectwa

Posterunek Straży Leśnej - do zadań tego 
stanowiska pracy należy zapobieganie oraz 
zwalczanie szkodnictwa leśnego, ochrona 

mienia nadleśnictwa

wew. *221 13

Dział finansowo - księgowy - do jego zadań 
należy prawidłowe działanie nadleśnictwa w 

zakresie gospodarki finansowej

Inżynier nadzoru - sprawuje kontrolę 
prawidłowości wykonywania czynności 

gospodarczych w nadleśnictwie, wykonuje 
zadania z zakresu BHP, odpowiada za 

prawidłową komunikację wewnętrzną i 
zewnętrzną

Dział administracyjno - gospodarczy - do zadań 
działu administracyjno-gospodarczego należy 

prowadzenie spraw związanych z 
zaopatrzeniem, gospodarką magazynową, 

obsługą sekretariatu, prowadzeniem archiwum 
zakładowego
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